
11月7日 １位 ２位

11月28日 １位 ２位

　「利用承認書」は各承認団体が利用日前にご来校いただくか、利用日当日に本校事務室
にて「施設利用日誌」と一緒に受け取ってください。
　利用をキャンセルされる場合は、利用日の1週間前までにご連絡ください。1位の団体か
らキャンセルの申し出があった場合、２位の団体にご都合を伺うため連絡します。

　

　ご利用の際は感染症対策を徹底していただきますようお願い申し上げます。
　

11月分調整結果

利用承認団体

グラウンド
(13:00～17:00)

新町ジュニアーズＳＣ 川崎ＳＯＵＴＨＦＣ

川崎ＳＯＵＴＨＦＣ 新町ジュニアーズＳＣ


